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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Сафонов А. Профессор рассказал, где трудно найти работу: Интервью с доктором экономических наук, проректором Финансового университета. — Текст: электронный // Российская газета. – 2020. – URL: https://rg.ru/2020/08/05/reg-dfo/professor-rasskazal-gde-trudno-najti-rabotu-i-o-stipendii-bezrabotnym.html  (дата обращения: 05.08.2020) — <URL:http://elib.fa.ru/art2020/bv1033.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2022
        	
            Квартал 2
        	
            Июнь
        	
        0
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        1
      
	
            Квартал 3
        	
            Июль
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Август
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Сентябрь
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Квартал 4
        	
            Октябрь
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Ноябрь
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Декабрь
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Всего
        	
        0
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        1
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